20

^{alio. et}
 et si ipse q^d p^rmisit, in ed^u p^ris
 q^d u^o format, ut ita sua r^e
 à aetheris refringit et format fer.
 et terre mole g^e nita tenuitate feruente
 ignis, quia effluit. q^d et ut uny et omⁿ
 d^utom, ita impingunt remollit, et p^r

Aeri forma
 trix vity

alioy in d^um^eit^e cu^m r^eque foueant illy
 palutu^m fieri incipiunt. quoniam nec aeri fo
 matrix vity profus t^eneganda est in ha^c
 not^e p^rhendat offiux, q^d in ignis eff^racia p^ris

cuiusque
 vity et aliis

terra p^rfectum omⁿ n^um^erum casu^m in a^{er}e
 q^d in sublimi a^{er}is regione effingit p^rfectu^m
 humid^u p^ro^pter huc terra p^rstantia n^um^eris p^ris. Aqua t^e

terre misit, ut sibi cohaerere queat, et alioy
 p^r p^ruitate friabilis euadit. Ita autem sibi
 p^rstant op^os, humidu^m aque terris p^ris
 p^ris q^d in terru^m ab humido aquo^m fun

q^d humidu^m
 p^ris tot.

p^risone ^{ac u^ou^o} ~~ac u^ou^o~~ ^{ac u^ou^o} figuram impressam
 no^m incipit. humidu^m q^d aquo^m terrena

q^d p^ris p^ris figuram teret^e impressas p^r
 miter ^{conu^o} ~~conu^o~~ ^{conu^o} abolerentur. Hinc p^ris
 & meteoru^m & humidu^m a^{er}is glutinis m

ster se d^umit, q^d empedocles monstrauit
 farina aqua p^ris seers. His attestatis s^uis

agina hœm f' limo terre formatu offerens
 nes. 2. Linc. c. igne et aere admiserit
 ns ad compoem hœis cen pfectissimi mixti,
 lig terre tm, et aque luti nœ meminit, ga
 aiora nœis ptem hac eta prestant, effici
 tia uo et extrema pfectione, in pa illa
 nœ nihil aliud qua diuina uoluntas addidit.
 idm f' caa quous aiata glibet oibz gferunt,
 is, f' n terra tm et aqua soltu dequunt.
 n aere et igne quod f' Salamanbra conii
 ificantz aliquis nequaqm ppea, qd terra
 t aqua corpus materies existunt, quibus
 uulenter plat stites in meteor. locit.
 x elorum igr tu subditis, tu q'libz uaria
 or, ac comoderatione muic pmissis
 e attompatis n soltu reliqua epa, sed hum
 au et. Cuius gra elorum naam huste
 q' uostigamur) et quod in eo existit conti
 nens, q' tentu, impetu fauens, gsurgit.
 Veru alio pacto ac mista cœtera p'obru
 e. corpus n ex rudibz, sed accuratis, ac multi
 pliu opa elaboratis etis nascit, ueluti
 Gal.

Noe pfectissi
 mu mixtura

Animalium
 habitatioli.

ex quibus humi-
cipa.

et sub huiusmodi
in humoribus delitescunt.

et in mixtura
incorrupta
reperiuntur.

gal. j. d. etis, et q. d. plait. plixè respicit
unt sanè rectis, atq. ad r. s. s. medicos aucto-
datis ex r. s. s. etis sanguine nimirum
puita et utraq. bile, quæ primis, igne, ac
aqua, terra nos compaginatos fatelimo
Nam illa integra, secretaq. in corporib. nos-
ris reperiuntur ex quib. nullo alio inter-
veniente medio gignimur, et nutriti
non igne et aqua, q. ob multiplices mo-
tiones, quas subierunt, et mixtoru. forma-

et sub huiusmodi
in humoribus delitescunt.
atq. idcirco quod Hippes j. d. n. a. a. hum-
elegantè monstrat, n. aegrotamus, ob ignis
aut aquæ et m. exorbitans, sed pp. sangui-
nis, pituitæ bilis et melancholicæ immu-
deratione.

Hoc loco sane animadversione dignum
est, qd. longe aliter nos ex humoribus,

Humores ex etis componamus, n. a.
in humoribus, alijsq. mistis elementa

reperiuntur

eperiunt, incorrupta, licet attemptata
 ut coarctata, ac formae mixtae obediunt,
 cunctis mixtis eorum exhibent maiorem
 qua via componunt, humores uero sunt
 membrorum nostri quibus substantiam alterant,
 manent actu, sed corrumpunt, fitque
 corruptis caro, os, ligamentum etc. ceteris
 interim uniuersis elementis actu pene-
 rantibus. Sed quorsum inquis, si haec ita se habent,
 Gal. loco citato 1^a elementa potestate
 uirtute in. 2^a uero id est humores
 et manere dixit. Respondendum est,
 uenta propterea sibi non manere
 actu, quod uire suo non utantur. potestate
 manent, quoniam uis suam quamlibet
 resument, ubi uis. Mixta in sua prin-
 cipia reuident. Atque ita elementa
 manent actu, non in membrorum
 quidem sed totius corporis constitutione,

Ad quod

obiectio

quod sit elu-
 diuino non
 manere actu

62

Ad quod n̄ minus gtona, que sunt
humores in venis actu existentes,
gtona et impotentia pertinent.
Hactenus de doctrina 3da.

Doct. 3a

de h^o temper
amenti

dent. 3. c. i. Comptexio. d. g^oitas e^t ex ad
ad inuice et passione g^oitum g^oitum
etis inuenteru; Quarum ptes ad tanta
uitate reducte sunt, ut cuiusq^{ue} caru pluri
gtingat plurimu abteny, p^onit.

iam qualitate
hu^o p^oportio
ca^ose d^o.

Ex qua g^om de fice naa in p^onis et iad m
onis, q^{ue} p^oportio n^o p^ore d^o clun^o
innotefuit. Ea naq^{ue} calidi, frigidi, humi
p^oportio, aut g^oonta adit ep^ortet, v
plurimu vniq^{ue} gtingat plurimu abteny
heu qd utru e, et ete p^ortia ad minima
fa fiere, multia g^oitum g^oitum antiq^{ue}
thia in se inuice agendo refringant, neq^{ue}
aliqd tantope p^ortet, et motu et iri^o
relige et illa in sua naam p^ortet com
pare quiat. Vel in vtroq^{ue} ita d^opiat v
a ceteris p^ortet. G^o. e. i. m^ostron^o naa
d^ote p^ortet qd exemplo vniq^{ue} in
aque amphoru inditae q^{ue} at Arles et g^o
ga h^o fit aque ex vino g^oao n^o m^ostr^o.
v^om & his in p^ortet doctrine plura
in d^og^oimus. Deint p^ot g^o Form^o h^o h^og^o
n^o d^o g^oitum g^oitum harmonia aut p^o
post

oratione. Quia proportio humorum requirit
 in ratione, mixtio ut. ad temperatum ergo proportio
 et temperata ipsa sed quod ratio potest sine qua
 non est ea calidum frigidum hum. sic mixta proportio
 non conveniunt temperatum efficiunt. Na sunt case
 si etiam sunt efficientia temperatum effectus efficientes
 proportio vero efficiendi mixta ac sua et apta temperata
 mixta intra se discrepant. Et quia proportio
 non laudat sicuti omnium humorum generum proportio
 minima bona non est etiam temperatum cum functione cum
 carum aut gustu et facult. et et per se
 quod, utrum est. Temperatum ergo non proportio ut voluit
 et in ratione est. Praeterea elicit temperamentum de
 proportione quod esse a calido frigido hum. et sic re
 proportionem et in unum coeunt. Tu ergo etiam sic refue
 stantia temperatum generant, nihil est. pluit seipsum. *apud omnia*
 tu ergo diversa temperata et proprietates in ani
 mantibus. spectant, ad quas calidum frigidum hum.
 cum neque plingere queunt. sic ferre non
 temperati peculiaris struthio camelo quoque *struthio camelo*
 mutat et generat. quod nec alia ipso multo ca
 vidiora, imo nec ignis exterius generare potest;
 tum frigus in conspectu theoriae et pluvium